

Årsrapport fra Trafikksikkerhetshallen i Hordaland

2015

TSHallen har i 2015 hatt det beste året siden starten i 2012, men fremdeles blir alt arbeid i Hallen, gjort på dugnad. Flere og flere trafikkskoler har begynt å bruke hallen for undervisning til sine elever. Det være seg trinn 4 teori, lastsikring, førstehjelp men også ”til ettertanke kurs” for elver fra ungdom/videregående skoler og foreninger/idrettslag. Noen skoler har også benyttet hallen til kurs for firmaer og sist men ikke minst, har ”storbilgutta” inntatt hallen i forbindelse med YSK kurs.



80 elever fra
Ravnanger
Ungdomsskole

I 2015 har vi hatt ca 4500 kursdeltakere. Gjennomsnittlig gjennomføres ca 30 kurs pr måned. 2015 startet med en utfordring når det gjaldt det økonomiske, men, med god hjelp fra ATL avd. Hordaland, fra SR Bank og ikke minst tilskuddet fra FTU, så kunne vi se positivt på året som stod foran oss.

Det ble av flere ytret et ønske om en lastebil, som kunne stå permanent i Hallen og i juni kom Hallens egen Mercedes, rullende inn på plass, med god hjelp fra Bertel. O Steen, SR Bank og FTU. Det neste som står på ønskelisten for ”storbilgutta” er en Veltebjørn og engasjerte medlemmer jobber med dette.



Her får kursdeltagerene sette seg opp i lastebilen og oppleve problematikken med blindsonene rundt store kjøretøy f.eks hvor vanskelig det er å oppdage fotgjengere. Men også andre mindre kjøretøy

Hallen får også støtte til drift og utvikling fra Fylkets Trafikksikkerhets Utvalg (Hordaland Fylkeskommune) en støtte som bidrar til at vi kan være optimistiske og være kreative i framtiden.

I august kom den nye Velpetteren i Hallen og det ble straks konstatert at den hadde bedre effekt enn den gamle. Det at man nå slipper å frigjøre seg, har ført til at flere kursdeltagere prøver seg, og det må jo være målet.

I høst fikk Hallen nytt styre, og med det, ser på Hallen med nye øyne og har kommet med nye ideer om videre utvikling.

I 2016 ønsker vi;

- å endre på Hallens struktur/inndeling. Dette for å få plass til en "Tunnel" for å sette fokus på tunnelulykker.

- tilrettelegge for enkel mørkekjøringsdemonstrasjon

- prøve å nå ut til flere firmaer

- lage Barnas Trafikksenter.

Til dette trenger vi hjelp fra engasjerte trafikklærere og andre som synes trafikksikkerhet er viktig. Ta kontakt med en av oss i styret om du ønsker å være med å bidra. Vi vil tidlig på nyåret kalle inn til den første dugnaden og blir vi mange nok vil det bli lite arbeid på hver av oss.

Vi må jobbe aktivt for å knytte til oss flere støttespillere/bidragstere og får ikke håpe at stadi trangere økonomiske kår for bedriftene vil påvirke dette i for stor grad. Allikevel tror og håper vi at med den aktiviteten som er i Hallen nå og med støtte fra FTU vil vi kunne få realisert planene våre for 2016.

Tusen takk for året som har gått, takk til alle som har bidratt til Hallens drift og vi ser fram til samarbeidet i 2016

For styret i TSHallen

Rune Bertheussen